ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBAUBA

MUNICÍPIO DE UMBAÚBA
Administração: Humberto Santos Costa

l/MBAILIBA

LEI N°. 868, DE 03 DE JUNHO DE 2024

114EFE L c NiNiCIPAL DE iiiill3AUSAISE
PUBLICAÇA0 Reconhece de utilidade pública a

rYARIO OFICIAL DO MUNICIPIO Associação Independente Esporte
ANCilI EWA() Pr •24/er Pao C.2- Clube — AIEC.

DATA 134 / 6

0 Prefeito do Município de Umbaúba, Estado de Sergipe, no uso de
suas atribuições e nos termos da Lei Orgânica do Município, faço saber que a Câmara
Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica reconhecida de utilidade pública a Associação Independente
Esporte Clube — AIEC, inscrita no CNPJ n°. 13.365.364/0001-70, com sede na Rua
Joaquim Paulo Cardoso, s/n — CEP: 49.260-000, centro — neste município de
Umbaúba, Estado de Sergipe.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UMBAÚBA — ESTADO DE
SERGIPE, EM 03 DE JUNHO DE 2024.

HUMB7O SANTOS COSTA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBAÚBA
Praça Gil Soares, 272 — Centro — Umbaúba/SE - CEP 49.260-000

CNPJ.: 13.099.395/0001-73 V (79) 3546-2179
prefeituradeumbauba@gmail.com